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CONSEIL COMMUNAL DU 1 DÉCEMBRE 2024 
GEMEENTERAAD VAN 1 DECEMBER 2024 

NOTES EXPLICATIVES
TOELICHTINGSNOTA

Ouverture de la séance à 14:00
Opening van de zitting om 14:00

SÉANCE PUBLIQUE - OPENBARE ZITTING

Secrétariat communal - Lecture du procès-verbal de la prestation de serment de Madame la
Bourgmestre.

LE CONSEIL,
 
Entend Madame la Secrétaire f.f. qui donne lecture du procès-verbal de la prestation de serment de
Madame Catherine MOUREAUX, libellé comme suit :
 
« Vu la Nouvelle Loi communale, notamment l'article 80, alinéa 4, modifié par les ordonnances des
18 juillet 2002 et 17 juillet 2020 ;
Vu l'arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du 18 juillet 2000 portant règlement
de son fonctionnement et réglant la signature des actes du Gouvernement, l’article 5, 25°, modifié par
les arrêtés des 28 mai 2020 et 17 mars 2022 ;
Vu l'arrêté ministériel du  29 novembre 2024 portant nomination de Madame Catherine MOUREAUX
en tant que Bourgmestre de la commune de Molenbeek-Saint-Jean ;
En date du  29 novembre 2024, Madame Catherine MOUREAUX a prêté entre les mains de Monsieur
Bernard CLERFAYT, Ministre de la Région de Bruxelles-Capitale, chargé des Pouvoirs locaux, le
serment conforme à la formule légale :
« Je jure fidélité au Roi, obéissance à la Constitution et aux lois du peuple belge ».
signé, Bernard CLERFAYT» 

 
      .          

Gemeentelijk secretariaat - Lezing van het proces-verbaal van de eedaflegging van Mevrouw de
Burgemeester.

DE RAAD,
 
Hoort de Wnd. Secretaris die lezing geeft van het proces-verbaal van de eedaflegging van Mevrouw
Catherine MOUREAUX als volgt luidend :
 
« Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, namelijk het artikel 80, vierde lid, gewijzigd bij ordonnanties van
18 juli 2002 en 17 juli 2020 ;
Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 18 juli 2000 tot regeling van haar
werkwijze en tot regeling van de ondertekening van de akten van de Regering, artikel 5, 25°,
gewijzigd bij de besluiten van 28 mei 2020 en 17 maart 2022 ;
Gelet op het ministerieel besluit van 29 november 2024 houdende benoeming van mevrouw Catherine
MOUREAUX als burgemeester van de gemeente Sint-Jans-Molenbeek;
Op datum van 29 november 2024, legde mevrouw Catherine MOUREAUX de eed af voor dhr.
Bernard CLERFAYT, Minister van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, belast met Plaatselijke
Besturen, overeenkomstig de wettelijke formule :
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« Ik zweer getrouwheid aan de Koning, gehoorzaamheid aan de grondwet en aan de wetten van het
Belgisch Volk »
getekend, Bernard CLERFAYT».

2 annexes / 2 bijlagen
Arrêté ministériel de nomination de Catherine Moureaux.pdf, Prestation de serment de Catherine
Moureaux.pdf

 

Secrétariat communal - Prestation de serment des Conseillers communaux.

Le Conseil communal réuni en séance publique,
 
Madame la Secrétaire f.f. donne lecture de ce qui suit :
 
Les élections communales du 13 octobre 2024 ayant été validées, ont été élus conseillers :
 
Liste 1 - PS-VOORUIT
 
Moureaux Catherine
Gjanaj Amet
Raiss Saliha
Akki Yassine
Azaoum Jamel
Boufraquech Khalil
Syed Ali
Rahali Hassan
El Akrouch Nouhaila
Ben Salah Rachid
El Jaidi Khalid
Kalandar Mohammed
 
Liste 3 - Les Engagés-cd&v
 
Ouassari Hassan
 
Liste 4 - ECOLO-GROEN
 
Sumlu Emre
Sagon Hilde
 
Liste 6 - MR-VLD
Garcia-Fernandez Gloria
Vossaert Michaël
Schepmans Françoise
Mahy Olivier
Milis Didier
Taelemans Théophile
Van Merris Didier
Chehade Mohamad
 
Liste 11 - Team Fouad Ahidar+1080
 
Zibouh Hamza
Deknudt Harmony
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Ahidar Nadia
Mahdaoui Rachid
Adahchour Mohamed
Aissati Hakim
Arabi Mohamed
 
Liste 13 - PTB-PVDA
 
De Block Dirk
Dostie Josiane
El Bouzidi Mohammed
Addi Hind
Bah Ibrahima
Diallo Oumar
Chelh Wafa
Talbi Rayane
Vindevoghel Maria
Mascitelli Germano
Vandenbempt Joke
 
Liste 14 - MOLENBEEK AUTREMENT
 
El Khannouss Ahmed
El Hamouti Mohamed
Haouari Abdelkarim
Hamzaoui Taoufik
 

-----------------------------------
 
Les conseillers élus qui ne se sont pas désistés  sont invités à prêter le serment suivant entre les mains
de Madame Catherine MOUREAUX, Bourgmestre :
 
JE JURE FIDELITE AU ROI, OBEISSANCE A LA CONSTITUTION ET AUX LOIS DU
PEUPLE BELGE.
 
(Les conseillers sont appelés d'après l'ordre de préséance)
 
1 Gjanaj Amet
2 El Khannouss Ahmed
3 Azaoum Jamel
4 Mahy Olivier
5 De Block Dirk
6 Ouassari Hassan
8 Garcia-Fernandez Gloria
9 El Bouzidi Mohammed
10 Addi Hind
11 Raiss Saliha
12 Akki Yassine
13 Boufraquech Khalil
14 Milis Didier-Charles
15 Sumlu Emre
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16 Ben Salah Rachid
17 Hamzaoui Taoufik
18 Haouari Karim
19 Kalandar Mohammed
20 Van Merris Didier-Charles
21 Dostie Josiane
22 Zibouh Hamza
23 Deknudt Harmony
24 Mahdaoui Rachid
25 Vossaert Michaël
26 Adahchour Mohamed
27 Aissati Hakim
28 Bah Ibrahima
29 Diallo Oumar
30 Arabi Mohamed
31 Chelh Wafa
32 Sagon Hilde
33 Talbi Rayane
34 El Hamouti Mohamed
35 Syed Ali
36 Vindevoghel Maria
37 Rahali Hassan
38 Mascitelli Germano
39 El Akrouh Nouhaila
40 El Jaidi Khalid
41 Chehade Mohamad
 
 
Ensuite, Il est donné lecture de la déclaration suivante :
 
Tous les élus titulaires réunissent les conditions d'éligibilité du code électoral communal bruxellois et
ils ne se trouvent dans aucun cas d'incapacité, d'incompatibilité ou de parenté prévus par les articles
71 à 79 de la Nouvelle Loi communale.
 

-----------------------------------
 
Vu les désistements envoyés par écrit avant le 1er décembre 2024 au Secrétaire f.f. des personnes
suivantes :
 

Françoise Schepmans
Joke Vandenbempt
Théophile Taelemans
Nadia Ahidar

 
Sont dès lors appelés à siéger au Conseil communal :
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Nouheb Belghith
Mattéo Kopriva
Valérie Loseke Nembalemba
Asma Boutaarourt

-----------------------------------
 
 

Nouheb Belghith, Mattéo Kopriva, Valérie Loseke Nembalemba et Asma Boutaarourt réunissent les
conditions d'éligibilité prescrites dans le code électoral communal bruxellois et ils ne se trouvent dans
aucun cas d'incapacité, d'incompatibilité ou de parenté prévus par les articles  71 à 79 de la Nouvelle
Loi communale.

 
Nouheb Belghith, Mattéo Kopriva, Valérie Loseke Nembalemba et Asma Boutaarourt sont invités à
prêter serment entre les mains de Madame Catherine MOUREAUX, Bourgmestre en séance publique
:
 
JE JURE FIDELITE AU ROI, OBEISSANCE A LA CONSTITUTION ET AUX LOIS DU
PEUPLE BELGE.
 

-----------------------------------
 
Les Conseillers communaux, De gemeenteraadsleden,
 
N° Prénom - Voornaam Nom - Naam Signature - Handtekening

1 Gjanaj Amet
 
 
 

2 El Khannouss Ahmed
 
 
 

3 Azaoum Jamel
 
 
 

4 Mahy Olivier
 
 
 

5 De Block Dirk
 
 
 

6 Ouassari Hassan
 
 
 

8 Garcia-Fernandez Gloria
 
 
 

9 El Bouzidi Mohammed
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10 Addi Hind
 
 
 

11 Raiss Saliha

 
 
 
 
 

12 Akki Yassine
 
 
 

13 Boufraquech Khalil
 
 
 

14 Milis Didier-Charles
 
 
 

15 Sumlu Emre
 
 
 

16 Ben Salah Rachid
 
 
 

17 Hamzaoui Taoufik
 
 
 

18 Haouari Karim
 
 
 

19 Kalandar Mohammed
 
 
 

20 Van Merris Didier-Charles
 
 
 

21 Dostie Josiane
 
 
 

22 Zibouh Hamza
 
 
 

23 Deknudt Harmony
 
 
 

24 Mahdaoui Rachid
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25 Vossaert Michaël

 
 
 
 
 

26 Adahchour Mohamed
 
 
 

27 Aissati Hakim
 
 
 

28 Bah Ibrahima
 
 
 

29 Diallo Oumar
 
 
 

30 Arabi Mohamed
 
 
 

31 Chelh Wafa
 
 
 

32 Sagon Hilde
 
 
 

33 Talbi Rayane
 
 
 

34 El Hamouti Mohamed
 
 
 

35 Syed Ali
 
 
 

36 Vindevoghel Maria
 
 
 

37 Rahali Hassan
 
 
 

38 Mascitelli Germano
 
 
 

39 El Akrouh Nouhaila
 
 
 

40 El Jaidi Khalid
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41 Chehade Mohamad
 

 

42 Belghith Nouheb
 

 

43 Kopriva Matteo
 

 

44 Loseke Nembalemba Valérie
 

 

45 Boutaarourt
Asma

 
 

 
En conséquence, il leur est donné acte de leur prestation de serment et ils sont déclarés installés.
Dienovereenkomstig wordt hen akte gegeven van hun eedaflegging en zij worden geïnstalleerd
verklaard.
 
AINSI FAIT EN SEANCE PUBLIQUE
ALDUS GEDAAN IN OPENBARE ZITTING
 
Par ordonnance/Op last,
 
La Secrétaire f.f.,                                                                                    La Bourgmestre,
De Wnd. Secretaris ,                                                                             De Burgemeester,
 
 
 
 
 
Nathalie VANDEPUT.                                                                          Catherine MOUREAUX
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Gemeentelijk secretariaat - Eedaflegging van de Gemeenteraadsleden.

De Gemeenteraad vergaderd in openbare zitting,
 
De heer Gemeentesecretaris geeft lezing van wat volgt :
 
Daar de gemeenteraadsverkiezingen van 13 oktober 2024 geldig verklaard werden, zijn als raadsleden
verkozen :
 
Lijst 1 - PS-VOORUIT
 
Moureaux Catherine
Gjanaj Amet
Raiss Saliha
Akki Yassine
Azaoum Jamel
Boufraquech Khalil
Syed Ali
Rahali Hassan
El Akrouch Nouhaila
Ben Salah Rachid
El Jaidi Khalid
Kalandar Mohammed
 
Lijst 3 - Les Engagés-cd&v
 
Ouassari Hassan
 
Lijst 4 - ECOLO-GROEN
 
Sumlu Emre
Sagon Hilde
 
Lijst 6 - MR-VLD
Garcia-Fernandez Gloria
Vossaert Michaël
Schepmans Françoise
Mahy Olivier
Milis Didier
Taelemans Théophile
Van Merris Didier
Chehade Mohamad
 
Lijst 11 - Team Fouad Ahidar+1080
 
Zibouh Hamza
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Deknudt Harmony
Ahidar Nadia
Mahdaoui Rachid
Adahchour Mohamed
Aissati Hakim
Arabi Mohamed
 
Lijst 13 - PTB-PVDA
 
De Block Dirk
Dostie Josiane
El Bouzidi Mohammed
Addi Hind
Bah Ibrahima
Diallo Oumar
Chelh Wafa
Talbi Rayane
Vindevoghel Maria
Mascitelli Germano
Vandenbempt Joke
 
Lijst 14 - MOLENBEEK ANDERS
 
El Khannouss Ahmed
El Hamouti Mohamed
Haouari Abdelkarim
Hamzaoui Taoufik
 

-----------------------------------
 
De verkozen raadsleden die zich niet hebben teruggetrokken  worden verzocht de eed af te leggen in
handen van Mevrouw Catherine MOUREAUX, Burgemeester in openbare vergadering:
 
IK ZWEER GETROUWHEID AAN DE KONING, GEHOORZAAMHEID AAN DE GRONDWET
EN AAN DE WETTEN VAN HET BELGISCH VOLK.
  
(De gemeenteraadsleden worden opgeroepen volgens de rangorde)
 
1 Gjanaj Amet
2 El Khannouss Ahmed
3 Azaoum Jamel
4 Mahy Olivier
5 De Block Dirk
6 Ouassari Hassan
8 Garcia-Fernandez Gloria
9 El Bouzidi Mohammed
10 Addi Hind
11 Raiss Saliha
12 Akki Yassine
13 Boufraquech Khalil
14 Milis Didier-Charles
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15 Sumlu Emre
16 Ben Salah Rachid
17 Hamzaoui Taoufik
18 Haouari Karim
19 Kalandar Mohammed
20 Van Merris Didier-Charles
21 Dostie Josiane
22 Zibouh Hamza
23 Deknudt Harmony
24 Mahdaoui Rachid
25 Vossaert Michaël
26 Adahchour Mohamed
27 Aissati Hakim
28 Bah Ibrahima
29 Diallo Oumar
30 Arabi Mohamed
31 Chelh Wafa
32 Sagon Hilde
33 Talbi Rayane
34 El Hamouti Mohamed
35 Syed Ali
36 Vindevoghel Maria
37 Rahali Hassan
38 Mascitelli Germano
39 El Akrouh Nouhaila
40 El Jaidi Khalid
41 Chehade Mohamad
 
Vervolgens, wordt er lezing gegeven van de volgende verklaring :
 
Alle verkozen titularissen voldoen aan de Brusselse gemeentelijke kieswet opgelegde
verkiesbaarheidsvoorwaarden en bevinden zich niet in een van de gevallen van onbekwaamheid, van
onverenigbaarheid of verwantschap voorzien in de artikels 71 tot 79 van de Nieuwe Gemeentewet.
 

-----------------------------------
 
Gezien de schriftelijke afstanden verstuurd voor 1 december 2024 naar de Wnd. Secretaris door de
volgende personen :
 

Françoise Schepmans
Joke Vandenbempt
Théophile Taelemans
Nadia Ahidar

 
Worden dus opgeroepen te zetelen in de Gemeenteraad :
 

11/34
Conseil Communal - 01.12.2024 - Notes explicatives publiques
Gemeenteraad - 01.12.2024 - Openbare toelichtingsnota



Nouheb Belghith
Mattéo Kopriva
Valérie Loseke Nembalemba
Asma Boutaarourt

 
-----------------------------------

 
Nouheb Belghith, Mattéo Kopriva, Valérie Loseke Nembalemba et Asma Boutaarourt voldoen aan de
Brusselse gemeentelijke kieswet opgelegde verkiesbaarheidsvoorwaarden en bevinden zich niet in een
van de gevallen van onbekwaamheid, van onverenigbaarheid of verwantschap voorzien in de artikels
71 tot 79 van de Nieuwe Gemeentewet.
 
Nouheb Belghith, Mattéo Kopriva, Valérie Loseke Nembalemba et Asma Boutaarourt worden
verzocht de eed af te leggen in handen van Mevrouw Catherine Moureaux, Burgemeester in openbare
vergadering
 
IK ZWEER GETROUWHEID AAN DE KONING, GEHOORZAAMHEID AAN DE GRONDWET
EN AAN DE WETTEN VAN HET BELGISCH VOLK
 

-----------------------------------
 
De gemeenteraadsleden, Les conseillers communaux,
 
N° Prénom - Voornaam Nom - Naam Signature - Handtekening

1 Gjanaj Amet
 
 
 

2 El Khannouss Ahmed
 
 
 

3 Azaoum Jamel
 
 
 

4 Mahy Olivier
 
 
 

5 De Block Dirk
 
 
 

6 Ouassari Hassan
 
 
 

8 Garcia-Fernandez Gloria
 
 
 

9 El Bouzidi Mohammed
 
 
 

10 Addi Hind
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11 Raiss Saliha

 
 
 
 
 

12 Akki Yassine
 
 
 

13 Boufraquech Khalil
 
 
 

14 Milis Didier-Charles
 
 
 

15 Sumlu Emre
 
 
 

16 Ben Salah Rachid
 
 
 

17 Hamzaoui Taoufik
 
 
 

18 Haouari Karim
 
 
 

19 Kalandar Mohammed
 
 
 

20 Van Merris Didier-Charles
 
 
 

21 Dostie Josiane
 
 
 

22 Zibouh Hamza
 
 
 

23 Deknudt Harmony
 
 
 

24 Mahdaoui Rachid
 
 
 

25 Vossaert Michaël
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26 Adahchour Mohamed
 
 
 

27 Aissati Hakim
 
 
 

28 Bah Ibrahima
 
 
 

29 Diallo Oumar
 
 
 

30 Arabi Mohamed
 
 
 

31 Chelh Wafa
 
 
 

32 Sagon Hilde
 
 
 

33 Talbi Rayane
 
 
 

34 El Hamouti Mohamed
 
 
 

35 Syed Ali
 
 
 

36 Vindevoghel Maria
 
 
 

37 Rahali Hassan
 
 
 

38 Mascitelli Germano
 
 
 

39 El Akrouh Nouhaila
 
 
 

40 El Jaidi Khalid
 
 
 

41 Chehade Mohamad
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42 Belghith Nouheb
 

 

43 Kopriva Matteo
 

 

44 Loseke Nembalemba Valérie
 

 

45 Boutaarourt
Asma

 
 

 
 
Dienovereenkomstig, wordt hen akte gegeven van hun eedaflegging en zij worden geïnstalleerd
verklaard.
 
ALDUS GEDAAN IN OPENBARE ZITTING
AINSI FAIT EN SEANCE PUBLIQUE
 
 
Op last / Par ordonnance,
 
De Wnd. Secretaris,                                                                         De Burgemeester,
Le Secrétaire f.f.,                                                                              La Bourgmestre,
 
 
 
 
Nathalie VANDEPUT.                                                                    Catherine MOUREAUX.
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3 annexes / 3 bijlagen
Déclarations d'incompatibilité.pdf, Respect des conditions d'éligibilité.pdf, Arrêté de validation des
élections du 13.10.2024.pdf

 

Secrétariat communal - Etablissement du tableau de préséance des Conseillers communaux.

LE CONSEIL,
 
Vu l’article 17 alinéa 2 de la Nouvelle Loi communale ;
 
Décide :
 
D’établir comme suit le tableau de préséance de ses membres :
1 Gjanaj Amet
2 El Khannouss Ahmed
3 Azaoum Jamel
4 Mahy Olivier
5 De Block Dirk
6 Ouassari Hassan
7 Moureaux Catherine
8 Garcia-Fernandez Gloria
9 El Bouzidi Mohammed
10 Addi  Hind
11 Raiss Saliha
12 Akki Yassine
13 Boufraquech Khalil
14 Milis Didier-Charles
15 Sumlu Emre
16 Ben Salah Rachid
17 Hamzaoui Taoufik
18 Haouari Karim
19 Kalandar Mohammed
20 Van Merris Didier-Charles
21 Dostie Josiane
22 Zibouh Hamza
23 Deknudt Harmony
24 Mahdaoui Rachid
25 Vossaert Michael
26 Adahchour Mohamed

16/34
Conseil Communal - 01.12.2024 - Notes explicatives publiques
Gemeenteraad - 01.12.2024 - Openbare toelichtingsnota



27 Aissati Hakim
28 Bah Ibrahima
29 Diallo Oumar
30 Arabi Mohamed
31 Chelh Wafa
32 Sagon Hilde
33 Talbi Rayane
34 El Hamouti Mohamed
35 Syed Ali
36 Vindevoghel Maria
37 Rahali Hassan
38 Mascitelli Germano
39 El Akrouh Nouhaila
40 El Jaidi Khalid
41 Chehade Mohamad
42 Belghith Nouheb
43 Kopriva Mattéo
44 Loseke Nembalemba Valérie
45 Boutaarourt Asma
 

Gemeentelijk secretariaat - Opmaken van de ranglijst van de Gemeenteraadsleden.

DE RAAD,
 

Gezien artikel 17 lid 2 van de Nieuwe Gemeentewet;
 
Besluit :
 
De ranglijst van zijn leden als volgt op te maken:
 
1 Gjanaj Amet
2 El Khannouss Ahmed
3 Azaoum Jamel
4 Mahy Olivier
5 De Block Dirk
6 Ouassari Hassan
7 Moureaux Catherine
8 Garcia-Fernandez Gloria
9 El Bouzidi Mohammed
10 Addi  Hind
11 Raiss Saliha
12 Akki Yassine
13 Boufraquech Khalil
14 Milis Didier-Charles
15 Sumlu Emre
16 Ben Salah Rachid
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17 Hamzaoui Taoufik
18 Haouari Karim
19 Kalandar Mohammed
20 Van Merris Didier-Charles
21 Dostie Josiane
22 Zibouh Hamza
23 Deknudt Harmony
24 Mahdaoui Rachid
25 Vossaert Michael
26 Adahchour Mohamed
27 Aissati Hakim
28 Bah Ibrahima
29 Diallo Oumar
30 Arabi Mohamed
31 Chelh Wafa
32 Sagon Hilde
33 Talbi Rayane
34 El Hamouti Mohamed
35 Syed Ali
36 Vindevoghel Maria
37 Rahali Hassan
38 Mascitelli Germano
39 El Akrouh Nouhaila
40 El Jaidi Khalid
41 Chehade Mohamad
42 Belghith Nouheb
43 Kopriva Mattéo
44 Loseke Nembalemba Valérie
45 Boutaarourt Asma

 

Secrétariat communal - Établissement du tableau de préséance des Conseillers communaux
suppléants.

LE CONSEIL,
 
Décide :
 
D’établir comme suit le tableau de préséance de ses membres suppléants (par liste) :
 
Pour la liste 1 - PS-VOORUIT :
 
1 er suppléant: Kalimbiriro Laetitia
2 ème suppléant: Chakir Hicham
3 ème suppléant: Ouberri Houria
4 ème suppléant: Diallo Aïssatou
5 ème suppléant: Serkinli Kadir
6 ème suppléant: Dekens Tania
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7 ème suppléant: Jaadi Malika
8 ème suppléant: Aydogan Cem
9 ème suppléant: Dakir Karima
10 ème suppléant: Rupio Pedro
11 ème suppléant: Pierre-Louis Deborah
12 ème suppléant: Assoufi Saïda
13 ème suppléant: Boudhar Fatima
14 ème suppléant: Touile Walid
15 ème suppléant: Tielens Nathalie
16 ème suppléant: Abdi Hafida
17 ème suppléant: Dmam Aissa 
18 ème suppléant: Azdad Abderrachid
19 ème suppléant: Zahmidi Fatima
20 ème suppléant: Önderoglu Ayten
21 ème suppléant: Bacart Patrick
22 ème suppléant: Alvarez Luz
23 ème suppléant: Papadiz Leonidas
24 ème suppléant: Evraud Dany
25 ème suppléant: Ben -Saghir Abdellatif
26 ème suppléant: Yousfi Ouafae
27 ème suppléant: Kahouache El Mostafa
28 ème suppléant: Moriaux Larose Jasmine
29 ème suppléant: Wennekes Niels
30 ème suppléant: Mahr Juliette
31 ème suppléant: Dongosi Aristote
32 ème suppléant: Wieërs Reinilde
33 ème suppléant: Tsoraeva Irma
 
Pour la liste 3 - Les Engagés-cd&v :
 
1 er suppléant: Batupanza Ndonga Christelle
2 ème suppléant: Gilles Cécile
3 ème suppléant: Brasseur Emmanuel
4 ème suppléant: Kalenga Mulongie Christiane
5 ème suppléant: Nguemaleu Njenta Eric
6 ème suppléant: Giblasse Valerie
7 ème suppléant: Verheye Pascal
8 ème suppléant: Dushime Gisèle 
9 ème suppléant: Caldara Vanessa
10 ème suppléant: Kitoni Mayard
11 ème suppléant: Nguemaleu Chloé
12 ème suppléant: Biethe Kinoth Marcellin
13 ème suppléant: El Hajui Ali
14 ème suppléant: Molobela Azaria
15 ème suppléant: Vercammen Jacqueline
16 ème suppléant: Wumba Lubangamu
17 ème suppléant: D'hondt Bert
18 ème suppléant: Stankovic Dejan
19 ème suppléant: Nuttin Alain
20 ème suppléant: Gata nyoya Colette
21 ème suppléant: Vande Water Nicole
22 ème suppléant: Assina Kazologue Madeleine
23 ème suppléant: El Kababri Saïda
24 ème suppléant: Mehdi Said
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25 ème suppléant: Itoe Elisabeth
26 ème suppléant: El Ousrouti Monir
27 ème suppléant: Bouras Driss
28 ème suppléant: Aït Yahia Latifa
29 ème suppléant: Tarhouchi Naoual
30 ème suppléant: Ahnin Safoua
31 ème suppléant: Nachat Nadia
32 ème suppléant: Yahya Jdidi Souâd
33 ème suppléant: Regragui Ahmed
34 ème suppléant: Hassap Mohamed
35 ème suppléant: Mataich Mohamed
36 ème suppléant: Khoutam Chaibia
37 ème suppléant: Assighaou Mimount
38 ème suppléant: Ahakeu El Mimouni Miloud
39 ème suppléant: Ali Hissein Abakar
40 ème suppléant: Ardouz Ahmed
41 ème suppléant: Fetouani Samir
42 ème suppléant: Nachat Nordin
43 ème suppléant: El Bouhmidi Kamal
44 ème suppléant: Ghanam Hassan
 
Pour la liste 4 - ECOLO-GROEN :
 
1 er suppléant: Barret Pascale
2 ème suppléant: Vervaet Arno
3 ème suppléant: Naji Nadia
4 ème suppléant: Vanrespaille Helena
5 ème suppléant: Dheedene Anna
6 ème suppléant: Vermeersch Françoise
7 ème suppléant: Charlet Léa
8 ème suppléant: Roebben Katrien
9 ème suppléant: Rabatti Anna
10 ème suppléant: Tieleman Pieter
11 ème suppléant: Van Hoof Isabelle
12 ème suppléant: Cochez Geert
13 ème suppléant: Tesch Deborah
14 ème suppléant: De Munck Anaïs
15 ème suppléant: Quartier Louis
16 ème suppléant: Tamditi Khadija
17 ème suppléant: Van Santvoort Paul
18 ème suppléant: Pauthier Isabelle
19 ème suppléant: Hilgers Myriam
20 ème suppléant: Lemaitre Catherine
21 ème suppléant: Debatty Emilie
22 ème suppléant: Kever Vanessa
23 ème suppléant: Behets Aaricia
24 ème suppléant: Maillard Mathilde
25 ème suppléant: Kintis ou Dilinos Sofia
26 ème suppléant: Torres Garcia Miguel
27 ème suppléant: heene Billie
28 ème suppléant: Raimondi Nicolas
29 ème suppléant: Fraisse Andine
30 ème suppléant: Lys Matthieu
31 ème suppléant: Mesnaoui Mostafa
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32 ème suppléant: Descamps François
33 ème suppléant: Van Bogaert Thomas
34 ème suppléant: Heymans Bernard
35 ème suppléant: Breda Kilian
36 ème suppléant: Verstraeten Serge
37 ème suppléant: Kemp Maximillian
38 ème suppléant: Panorios Ismaël
39 ème suppléant: Hallet Yannik
40 ème suppléant: Jégou Thierry
41 ème suppléant: Bellelli Jacopo
42 ème suppléant: Boquet Julien
43 ème suppléant: Dethier Levi
 
Pour la liste 6 - MR-VLD :
 
1 er suppléant: Belghith Nouhéb  (suite au désistement de Madame Schepmans)
2 ème suppléant: Loseke Nembalemba Valérie  (suite au désistement de Monsieur Taelemans)
3 ème suppléant: Theelen Joris
4 ème suppléant: Pirrello Maria
5 ème suppléant: Gomes David Raquel
6 ème suppléant: Mbulu Azanga Lazare
7 ème suppléant: Hellinckx Anthony
8 ème suppléant: Duret Laurence
9 ème suppléant: Coppens Blondine
10 ème suppléant: Ndaya Mabika Laure
11 ème suppléant: De Rycke Charlotte
12 ème suppléant: Demeyer Marc
13 ème suppléant: De Reymaeker Francis
14 ème suppléant: Schneider Manuel
15 ème suppléant: Calle Gonzalez Carmen
16 ème suppléant: Quyssens Esther
17 ème suppléant: De Meur Olivier
18 ème suppléant: Montoisy Nicole 
19 ème suppléant: Neefs Christiane
20 ème suppléant: Mihalea Claudia
21 ème suppléant: Palanga Loredana
22 ème suppléant: Malonne Marc
23 ème suppléant: Sabibi Nassim
24 ème suppléant: Gehu Michel
25 ème suppléant: Polman Sébastien
26 ème suppléant: Bazenga Bampongo Armel
27 ème suppléant: El Kssaimi Youssef
28 ème suppléant: Amuli Jolie
29 ème suppléant: Mitrovic Zlatija
30 ème suppléant: Volpe Salvatore
31 ème suppléant: Dacus Eliane
32 ème suppléant: Biban Florin
33 ème suppléant: El Marcouchi Nabila
34 ème suppléant: Rana Arbab
35 ème suppléant: Azouzi Rafika
36 ème suppléant: Duran Keziban
37 ème suppléant: Rouggag Amina
 
Pour la liste 11 - Team Fouad Ahidar+1080 :
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1 er suppléant: Boutaarourt Asma  (suite au désistement de Madame Ahidar)
2 ème suppléant: Dje Kaseka Patricia
3 ème suppléant: Benchikh Mohamed
4 ème suppléant: Otman Mustapha
5 ème suppléant: Boukil Nabil
6 ème suppléant: Rahmani Meriyem
7 ème suppléant: Ghiouar Khamiss
8 ème suppléant: Er Rami Naima
9 ème suppléant: Manar Abdelaziz
10 ème suppléant: Guerbaoui Boujama
11 ème suppléant: Zibouh Souad
12 ème suppléant: Benaissa Nassira
13 ème suppléant: Talon Nancy
14 ème suppléant: Bekir Dounia
15 ème suppléant: Lachiri Inès
16 ème suppléant: Muniama Kabedi
17 ème suppléant: Boufdan Sana
18 ème suppléant: Boumkassar Hind
19 ème suppléant: Sealiti Rachid
20 ème suppléant: Hachti Bernan Abdelaziz
21 ème suppléant: Nerinckx Angelika
22 ème suppléant: Zushi Maku David
23 ème suppléant: Camara Benjamin
24 ème suppléant: Malfroid Natalis
 
Pour la liste 13 - PTB-PVDA :
 
1 er suppléant: Kopriva Matteo  (suite au désistement de Madame Vandenbempt)
2 ème suppléant: Machuelle Cloë
3 ème suppléant: Depredomme Christel
4 ème suppléant: De Leener Marie
5 ème suppléant: Haj Haddou Mouhsine
6 ème suppléant: Vranken Adrien
7 ème suppléant: Tshibola Kalombo Adolphine
8 ème suppléant: Verleyen Anne-Maria
9 ème suppléant: Vancauwenberge Luc
10 ème suppléant: Öztürk Atalay
11 ème suppléant: Delgado Fernandez Maria
12 ème suppléant: Buyens Anne
13 ème suppléant: Pestieau Patrick
14 ème suppléant: Luigi Mona
15 ème suppléant: Mortier Inés
16 ème suppléant: Daspremont Laetitia
17 ème suppléant: Moudilou Kanza Ambroisé
18 ème suppléant: Breda Frédéric
19 ème suppléant: Ramboer Ruben
20 ème suppléant: Verbeek Ingrid
21 ème suppléant: Lewandowska Teresa
22 ème suppléant: Balseca Landeta Mercedes
23 ème suppléant: Soete Wannes
24 ème suppléant: Jacobs Eve
25 ème suppléant: Calà Dino
26 ème suppléant: Flachet Ivo
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27 ème suppléant: Salembier Els
28 ème suppléant: Bricourt Axel
29 ème suppléant: Bertulot Antoine
30 ème suppléant: Hebbelynck Wendy
31 ème suppléant: Dang Ngoc Thomas
32 ème suppléant: Tutanes Inocencia
33 ème suppléant: De Mont Paul
34 ème suppléant: Mortier Henri
 
Pour la liste 14 - MOLENBEEK AUTREMENT :
 
1 er suppléant: Mohamadi Alal Rihab
2 ème suppléant: Van den Broeck Melissa
3 ème suppléant: Saghir Ismaïl
4 ème suppléant: Talal Samira
5 ème suppléant: Allami Yousra
6 ème suppléant: Eylenbosch Michel
l7 ème suppléant: F'Touh Jamal
8 ème suppléant: Yapici Ali
9 ème suppléant: Van Craeynest Alexia
10 ème suppléant: Al-Attabi Haider
11 ème suppléant: Moumouni Awaou
12 ème suppléant: Wandi Seppa Antoinette
13 ème suppléant: Abba Marwane
14 ème suppléant: Ounir Amine
15 ème suppléant: Benhammou Yassin
16 ème suppléant: Andouh Mustapha
17 ème suppléant: Rghioui Marwan
18 ème suppléant: Skeja Suada
19 ème suppléant: Van Henden Jessica
20 ème suppléant: Arrouj Chaimae
21 ème suppléant: Taghla Mohammed
22 ème suppléant: Benazha Fatima
23 ème suppléant: Azzouz Farah
24 ème suppléant: Bekkouri Samia
25 ème suppléant: Zaghouli Touria
26 ème suppléant: Rachidi Youssef
27 ème suppléant: Haouari Hasnae
28 ème suppléant: Tabiz Salman
29 ème suppléant: Ahmadi Ouassima
30 ème suppléant: Magne Anne
31 ème suppléant: Allam Sanaa
32 ème suppléant: Ceylan Kadriye
33 ème suppléant: El-Laghmich Zoubida
34 ème suppléant: Zghouli Said
35 ème suppléant: Hadada Monsif
36 ème suppléant: Binze Soppy Dim Julienne
37 ème suppléant: Hayun Ahmed
38 ème suppléant: Taalaoui Drifa
39 ème suppléant: Kola Klaudio
40 ème suppléant: Bounekob Radwan
41 ème suppléant: Edelstein Herman
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Gemeentelijk secretariaat - Opmaken van de ranglijst van de Gemeenteraadsleden - Opvolgers.

DE RAAD,
 
Besluit :
 
De ranglijst van de plaatsvervangende leden als volgt op te maken (per lijst) :
 
Voor de lijst 1 - PS-VOORUIT :
 
1  opvolger: Kalimbiriro Laetitia
2  opvolger: Chakir Hicham
3  opvolger: Ouberri Houria
4  opvolger: Diallo Aïssatou
5  opvolger: Serkinli Kadir
6  opvolger: Dekens Tania
7  opvolger: Jaadi Malika
8  opvolger: Aydogan Cem
9  opvolger: Dakir Karima
10  opvolger: Rupio Pedro
11  opvolger: Pierre-Louis Deborah
12  opvolger: Assoufi Saïda
13  opvolger: Boudhar Fatima
14  opvolger: Touile Walid
15  opvolger: Tielens Nathalie
16  opvolger: Abdi Hafida
17  opvolger: Dmam Aissa 
18  opvolger: Azdad Abderrachid
19  opvolger: Zahmidi Fatima
20  opvolger: Önderoglu Ayten
21  opvolger: Bacart Patrick
22  opvolger: Alvarez Luz
23  opvolger: Papadiz Leonidas
24  opvolger: Evraud Dany
25  opvolger: Ben -Saghir Abdellatif
26  opvolger: Yousfi Ouafae
27  opvolger: Kahouache El Mostafa
28  opvolger: Moriaux Larose Jasmine
29  opvolger: Wennekes Niels
30  opvolger: Mahr Juliette
31  opvolger: Dongosi Aristote
32  opvolger: Wieërs Reinilde
33  opvolger: Tsoraeva Irma
 
Voor de lijst 3 - Les Engagés-cd&v :
 
1 opvolger: Batupanza Ndonga Christelle
2  opvolger: Gilles Cécile
3  opvolger: Brasseur Emmanuel
4  opvolger: Kalenga Mulongie Christiane
5  opvolger: Nguemaleu Njenta Eric
6  opvolger: Giblasse Valerie
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7  opvolger: Verheye Pascal
8  opvolger: Dushime Gisèle 
9  opvolger: Caldara Vanessa
10  opvolger: Kitoni Mayard
11  opvolger: Nguemaleu Chloé
12  opvolger: Biethe Kinoth Marcellin
13  opvolger: El Hajui Ali
14  opvolger: Molobela Azaria
15  opvolger: Vercammen Jacqueline
16  opvolger: Wumba Lubangamu
17  opvolger: D'hondt Bert
18  opvolger: Stankovic Dejan
19  opvolger: Nuttin Alain
20  opvolger: Gata nyoya Colette
21  opvolger: Vande Water Nicole
22  opvolger: Assina Kazologue Madeleine
23  opvolger: El Kababri Saïda
24  opvolger: Mehdi Said
25  opvolger: Itoe Elisabeth
26  opvolger: El Ousrouti Monir
27  opvolger: Bouras Driss
28  opvolger: Aït Yahia Latifa
29  opvolger: Tarhouchi Naoual
30  opvolger: Ahnin Safoua
31  opvolger: Nachat Nadia
32  opvolger: Yahya Jdidi Souâd
33  opvolger: Regragui Ahmed
34  opvolger: Hassap Mohamed
35  opvolger: Mataich Mohamed
36  opvolger: Khoutam Chaibia
37  opvolger: Assighaou Mimount
38  opvolger: Ahakeu El Mimouni Miloud
39  opvolger: Ali Hissein Abakar
40  opvolger: Ardouz Ahmed
41  opvolger: Fetouani Samir
42  opvolger: Nachat Nordin
43  opvolger: El Bouhmidi Kamal
44  opvolger: Ghanam Hassan
 
Voor de lijst 4 - ECOLO-GROEN :
 
1 opvolger: Barret Pascale
2  opvolger: Vervaet Arno
3  opvolger: Naji Nadia
4  opvolger: Vanrespaille Helena
5  opvolger: Dheedene Anna
6  opvolger: Vermeersch Françoise
7  opvolger: Charlet Léa
8  opvolger: Roebben Katrien
9  opvolger: Rabatti Anna
10  opvolger: Tieleman Pieter
11  opvolger: Van Hoof Isabelle
12  opvolger: Cochez Geert
13  opvolger: Tesch Deborah
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14  opvolger: De Munck Anaïs
15  opvolger: Quartier Louis
16  opvolger: Tamditi Khadija
17  opvolger: Van Santvoort Paul
18  opvolger: Pauthier Isabelle
19  opvolger: Hilgers Myriam
20  opvolger: Lemaitre Catherine
21  opvolger: Debatty Emilie
22  opvolger: Kever Vanessa
23  opvolger: Behets Aaricia
24  opvolger: Maillard Mathilde
25  opvolger: Kintis ou Dilinos Sofia
26  opvolger: Torres Garcia Miguel
27  opvolger: heene Billie
28  opvolger: Raimondi Nicolas
29  opvolger: Fraisse Andine
30  opvolger: Lys Matthieu
31  opvolger: Mesnaoui Mostafa
32  opvolger: Descamps François
33  opvolger: Van Bogaert Thomas
34  opvolger: Heymans Bernard
35  opvolger: Breda Kilian
36  opvolger: Verstraeten Serge
37  opvolger: Kemp Maximillian
38  opvolger: Panorios Ismaël
39  opvolger: Hallet Yannik
40  opvolger: Jégou Thierry
41  opvolger: Bellelli Jacopo
42  opvolger: Boquet Julien
43  opvolger: Dethier Levi
 
Voor de lijst 6 - MR-VLD :
 
1 opvolger: Belghith Nouhéb (vervolgens de terugtrekking van Mevrouw Schepmans)
2  opvolger: Loseke Nembalemba Valérie (vervolgens de terugtrekking van Mijnheer Taelemans)
3  opvolger: Theelen Joris
4  opvolger: Pirrello Maria
5  opvolger: Gomes David Raquel
6  opvolger: Mbulu Azanga Lazare
7  opvolger: Hellinckx Anthony
8  opvolger: Duret Laurence
9  opvolger: Coppens Blondine
10  opvolger: Ndaya Mabika Laure
11  opvolger: De Rycke Charlotte
12  opvolger: Demeyer Marc
13  opvolger: De Reymaeker Francis
14  opvolger: Schneider Manuel
15  opvolger: Calle Gonzalez Carmen
16  opvolger: Quyssens Esther
17  opvolger: De Meur Olivier
18  opvolger: Montoisy Nicole 
19  opvolger: Neefs Christiane
20  opvolger: Mihalea Claudia
21  opvolger: Palanga Loredana
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22  opvolger: Malonne Marc
23  opvolger: Sabibi Nassim
24  opvolger: Gehu Michel
25  opvolger: Polman Sébastien
26  opvolger: Bazenga Bampongo Armel
27  opvolger: El Kssaimi Youssef
28  opvolger: Amuli Jolie
29  opvolger: Mitrovic Zlatija
30  opvolger: Volpe Salvatore
31  opvolger: Dacus Eliane
32  opvolger: Biban Florin
33  opvolger: El Marcouchi Nabila
34  opvolger: Rana Arbab
35  opvolger: Azouzi Rafika
36  opvolger: Duran Keziban
37  opvolger: Rouggag Amina
 
Voor de lijst 11 - Team Fouad Ahidar+1080 :
 
1 opvolger: Boutaarourt Asma (vervolgens de terugtrekking van Mevrouw Ahidar)
2  opvolger: Dje Kaseka Patricia
3  opvolger: Benchikh Mohamed
4  opvolger: Otman Mustapha
5  opvolger: Boukil Nabil
6  opvolger: Rahmani Meriyem
7  opvolger: Ghiouar Khamiss
8  opvolger: Er Rami Naima
9  opvolger: Manar Abdelaziz
10  opvolger: Guerbaoui Boujama
11  opvolger: Zibouh Souad
12  opvolger: Benaissa Nassira
13  opvolger: Talon Nancy
14  opvolger: Bekir Dounia
15  opvolger: Lachiri Inès
16  opvolger: Muniama Kabedi
17  opvolger: Boufdan Sana
18  opvolger: Boumkassar Hind
19  opvolger: Sealiti Rachid
20  opvolger: Hachti Bernan Abdelaziz
21  opvolger: Nerinckx Angelika
22  opvolger: Zushi Maku David
23  opvolger: Camara Benjamin
24  opvolger: Malfroid Natalis
 
Voor de lijst 13 - PTB-PVDA :
 
1  opvolger: Kopriva Matteo (vervolgens de terugtrekking van Mevrouw Vandenbempt)
2  opvolger: Machuelle Cloë
3  opvolger: Depredomme Christel
4  opvolger: De Leener Marie
5  opvolger: Haj Haddou Mouhsine
6  opvolger: Vranken Adrien
7  opvolger: Tshibola Kalombo Adolphine
8  opvolger: Verleyen Anne-Maria
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9  opvolger: Vancauwenberge Luc
10  opvolger: Öztürk Atalay
11  opvolger: Delgado Fernandez Maria
12  opvolger: Buyens Anne
13  opvolger: Pestieau Patrick
14  opvolger: Luigi Mona
15  opvolger: Mortier Inés
16  opvolger: Daspremont Laetitia
17  opvolger: Moudilou Kanza Ambroisé
18  opvolger: Breda Frédéric
19  opvolger: Ramboer Ruben
20  opvolger: Verbeek Ingrid
21  opvolger: Lewandowska Teresa
22  opvolger: Balseca Landeta Mercedes
23  opvolger: Soete Wannes
24  opvolger: Jacobs Eve
25  opvolger: Calà Dino
26  opvolger: Flachet Ivo
27  opvolger: Salembier Els
28  opvolger: Bricourt Axel
29  opvolger: Bertulot Antoine
30  opvolger: Hebbelynck Wendy
31  opvolger: Dang Ngoc Thomas
32  opvolger: Tutanes Inocencia
33  opvolger: De Mont Paul
34  opvolger: Mortier Henri
 
Voor de lijst 14 - MOLENBEEK AUTREMENT :
 
1  opvolger: Mohamadi Alal Rihab
2  opvolger: Van den Broeck Melissa
3  opvolger: Saghir Ismaïl
4  opvolger: Talal Samira
5  opvolger: Allami Yousra
6  opvolger: Eylenbosch Michel
l7  opvolger: F'Touh Jamal
8  opvolger: Yapici Ali
9  opvolger: Van Craeynest Alexia
10  opvolger: Al-Attabi Haider
11  opvolger: Moumouni Awaou
12  opvolger: Wandi Seppa Antoinette
13  opvolger: Abba Marwane
14  opvolger: Ounir Amine
15  opvolger: Benhammou Yassin
16  opvolger: Andouh Mustapha
17  opvolger: Rghioui Marwan
18  opvolger: Skeja Suada
19  opvolger: Van Henden Jessica
20  opvolger: Arrouj Chaimae
21  opvolger: Taghla Mohammed
22  opvolger: Benazha Fatima
23  opvolger: Azzouz Farah
24  opvolger: Bekkouri Samia
25  opvolger: Zaghouli Touria
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26  opvolger: Rachidi Youssef
27  opvolger: Haouari Hasnae
28  opvolger: Tabiz Salman
29  opvolger: Ahmadi Ouassima
30  opvolger: Magne Anne
31  opvolger: Allam Sanaa
32  opvolger: Ceylan Kadriye
33  opvolger: El-Laghmich Zoubida
34  opvolger: Zghouli Said
35  opvolger: Hadada Monsif
36  opvolger: Binze Soppy Dim Julienne
37  opvolger: Hayun Ahmed
38  opvolger: Taalaoui Drifa
39  opvolger: Kola Klaudio
40  opvolger: Bounekob Radwan
41  opvolger: Edelstein Herman

 

Secrétariat communal - Candidatures pour l'élection des échevins - Communication du procès-
verbal de dépôt et de recevabilité des actes de candidature écrite aux mandats d'échevins.

Le point est retiré.

Gemeentelijk secretariaat - Kandidaturen voor de verkiezing van de schepenen - Mededeling
van het proces-verbaal van neerlegging en ontvankelijkheid van de schriftelijke
kandidatuurakten tot de mandaten van schepenen.

Het punt wordt ingetrokken.

 

Secrétariat communal - Election et prestation de serment des échevins.

Le point est retiré.

Gemeentelijk secretariaat - Verkiezing en eedaflegging van de Schepenen.

Het punt wordt ingetrokken

 

Secrétariat communal - Mandat d'un huitième Echevin - Application de l'article 279 alinéa 1 de
la Nouvelle Loi communale.

Le point est retiré.

Gemeentelijk secretariaat - Mandaat van een achtste Schepen - Toepassing van artikel 279 lid 1
van de Nieuwe Gemeentewet.

Het punt wordt ingetrokken.
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Secrétariat communal - Election et prestation de serment d'un huitième Échevin.

Le point est retiré.

Gemeentelijk secretariaat - Verkiezing en eedaflegging van een achtste Schepen.

Het punt wordt ingetrokken.

 

Secrétariat communal - Élection et prestation de serment du président du conseil communal et
du président suppléant, sous réserve du dépôt d'un acte de présentation. 

Le point est retiré.

Gemeentelijk secretariaat - Verkiezing en eedaflegging van de voorzitter van de gemeenteraad
en van de voorzitter plaatsvervanger, onder voorbehoud van het deponeren van een
voordrachtakte.

Het punt wordt ingetrokken.

 

Secrétariat communal - Validation des élections communales du 13 octobre 2024 -
Communication.

LE CONSEIL,
 
Entend Madame la Secrétaire f.f. qui donne lecture du courrier envoyé le 25/11/2024 par le Collège
juridictionnel de la Région de Bruxelles-Capitale validant les élections du 13/10/2024 :
 
En sa séance du 22 novembre 2024, le Collège juridictionnel de la Région de Bruxelles-Capitale
arrête:
Article 1 - Les élections communales qui ont eu lieu le 13 octobre 2024 à Molenbeek-Saint-Jean sont
validées pour la répartition des sièges, la désignation et l'ordre des conseillers élus, mais sous
réserve de la modification de l'ordre des conseillers suppléants présentée en annexe de la présente
décision, annexe qui en fait intégralement partie. 
Article 2 - Une copie certifiée conforme de la présente décision est transmise au conseil communal de
la commune de Molenbeek-Saint-Jean".
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Gemeentelijk secretariaat - Geldigverklaring van de gemeenteraadsverkiezingen van 13 oktober
2024 - Mededeling.

DE RAAD,
 
Hoort Mevrouw de Wnd. Secretaris die lezing geeft van het email van het Rechtscollege van het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest waarbij de resultaten van de gemeenteraadsverkiezingen van
13/10/2024 geldig verklaard worden :
 
In haar zitting van 22 november 2024 heeft het Rechtscollege van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
beslist :
Artikel 1 - De Gemeenteraadsverkiezingen die op 13 oktober 2024 hebben plaatsgevonden in Sint-
Jans-Molenbeek, worden geldig verklaart voor wat de zetelverdeling, de aanwijzing en de rangorde
van de verkozen raadsleden betreft, maar onder voorbehoud van de wijziging van de rangorde van de
plaatsvervangende raadsleden, uiteengezet in de bijlage aan deze beslissing, bijlage die er integraal
deel van uitmaakt.
Artikel 2 - Een eensluidend verklaard afschrift van deze beslissing wordt bezorgd aan de
gemeenteraad van de gemeente Sint-Jans-Molenbeek".
 
 

1 annexe / 1 bijlage
Validation des élections par le collège juridictionnel.pdf

 

Secrétariat communal - Election des membres du Conseil de l'Action sociale - Communication.

LE CONSEIL,
 
Entend Madame la Secrétaire f.f. qui fait la communication suivante :
 
« Conformément à l’article 12 de la loi organique des C.P.A.S., l'élection des membres du conseil de
l'action sociale a lieu en séance publique, le troisième lundi qui suit l'installation du conseil
communal tenu de procéder à l'élection du conseil de l'action sociale. Si cette date coïncide avec un
jour férié légal, l'élection est reportée au premier jour ouvrable suivant.
 
L’élection des membres du conseil de l’action sociale aura lieu au cours de la séance du Conseil
communal du lundi 16 décembre 2024 dans la salle des mariages de la Maison communale.
 
En application de l’article 11 par. 1 er de la loi organique des C.P.A.S., les candidats membres
effectifs et les candidats suppléants sont présentés par écrit par un ou plusieurs conseillers
communaux. Les candidats présentés acceptent leur candidature par une déclaration écrite, datée et
signée, sur l'acte de présentation. Le bourgmestre, assisté du secrétaire communal et en présence d'un
conseiller communal de chaque groupe politique qui dépose un acte de candidature, reçoit les actes
de présentation le dixième jour avant la séance du conseil communal au cours de laquelle a lieu
l'élection des membres du conseil de l'action sociale, soit le vendredi 6 décembre 2024 de 16 à 19
heures, en double exemplaire à la Maison communale, Secrétariat communal, 20, rue du Comte de
Flandre à Molenbeek-Saint-Jean.
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Le second exemplaire, muni de l’accusé de réception, est remis au déposant de l’acte. »
 
 
 

Gemeentelijk secretariaat - Verkiezing van de leden van de Raad voor Maatschappelijk Welzijn
- Mededeling.

DE RAAD,
 
Aanhoort Mevrouw de Wnd. Secretaris die de volgende mededeling doet:
 
“Overeenkomstig het artikel 12 van de organieke wet van de O.C.M.W.’s, de verkiezing van de leden
van de raad voor maatschappelijk welzijn heeft plaats in openbare vergadering op de derde maandag
volgend op de installatie van de gemeenteraad die tot de verkiezing van de raad voor maatschappelijk
welzijn moet overgaan. Indien die datum op een wettelijke feestdag valt, wordt de verkiezing
verschoven naar de eerstvolgende werkdag.
 
De verkiezing van de leden van de raad voor maatschappelijk welzijn zal plaatsvinden tijdens de
zitting van de Gemeenteraad op maandag 16 december 2024 in het huwelijkszaal van het
Gemeentehuis.
 
In toepassing van artikel 11 par.1 van de organieke wet van de O.C.M.W.’s worden de kandidaat-
werkende leden en de kandidaat-opvolgers worden schriftelijk voorgedragen door één of meer
gemeenteraadsleden. De voorgedragen kandidaten stemmen in door een gedagtekende en
ondertekende verklaring op de akte van voordracht. De burgemeester, bijgestaan door de
gemeentesecretaris en in tegenwoordigheid van een gemeenteraadslid van elke politieke fractie die
een kandidatenlijst indient, neemt de akten van voordracht in ontvangst de tiende dag voor de
vergadering van de gemeenteraad waarin de verkiezing van de leden van de raad voor
maatschappelijk welzijn plaatsvindt, hetzij op vrijdag 6 december 2024 tussen 16 en 19 uur , in het
Gemeentehuis, Gemeentelijk Secretariaat, Graaf van Vlaanderenstraat 20, te Sint-Jans-Molenbeek.
 
De indiener van de akte krijgt het tweede exemplaar, waarop voor ontvangst werd getekend, terug.”

 

Secrétariat communal - Délégation au Collège échevinal du pouvoir d'accorder des concessions
de sépulture ou de columbarium (loi du 20 juillet 1971 modifiée par la loi du 20 septembre 1998,
sur les funérailles et sépultures).

LE CONSEIL,
 
Vu  la loi du 20 juillet 1971 modifiée par la loi du 20 septembre 1998, sur les Funérailles et
Sépultures ;
 
DECIDE :
 
Article unique :
De déléguer au Collège des Bourgmestre et échevins le pouvoir d’accorder des concessions de
sépulture ou de columbarium au cimetière communal.

Gemeentelijk secretariaat - Opdracht van de bevoegdheid graf- en columbariumconcessies te
verlenen aan het Schepencollege (wet van 20 juli 1971 gewijzigd door de wet van 20 september
1998 op de begraafplaatsen en lijkbezorging).
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DE RAAD,
 
Gelet op de wet van 20 juli 1971 gewijzigd door de wet van 20 september 1998 op de Begraafplaatsen
en de Lijkbezorging;
 
BESLUIT :
 
Enig artikel :
De bevoegdheid om het verlenen van graf- en columbariumconcessies op de gemeentelijke
begraafplaats, over te dragen aan het College van Burgemeester en Schepenen.

 

Secrétariat communal - Délégation de pouvoirs au Collège échevinal - Application de l'article
234 par. 4 et 5 de la Nouvelle Loi communale.

LE CONSEIL,
 
Vu  l'article  234  par. 4 et 5  de  la  Nouvelle  Loi communale  relatif à la procédure de passation et à
la fixation des conditions des marchés publics et des contrats de concession ;
 
DECIDE :
 
Article unique :
De déléguer au Collège échevinal les pouvoirs qui lui sont conférés par le susdit article quant au choix
de la procédure de passation et à la fixation des conditions des marchés publics et des contrats de
concession  pour les dépenses relevant du budget ordinaire et pour les marchés fondés sur un accord-
cadre conclu. La délégation est limitée aux marchés publics visés à l’article 92 de la loi du 17 juin
2016 relative aux marchés publics.
 

Gemeentelijk secretariaat - Machtsverleningen aan het Schepencollege - toepassing van artikel
234 par. 4 en 5 van de Nieuwe Gemeentewet.

DE RAAD,
 
Gelet op artikel 234 par. 4 en 5 van de Nieuwe Gemeentewet betreffende de keuze van de
gunningwijze van de opdrachten voor aanneming van werken, leveringen en diensten;
 
BESLUIT :
 
Enig artikel :
Aan het Schepencollege de door de bovenvermelde wet toegekende delegatie van bevoegdheden te
verlenen voor de procedure volgens dewelke de overheidsopdrachten en de concessieovereenkomsten
worden gegund en stelt de voorwaarden ervan vast, voor de uitgaven die vallen onder de gewone
begroting en voor de opdrachten op grond van een gesloten raamovereenkomst. De delegatie is
beperkt tot de overheidsopdrachten bedoeld in artikel 92 van de wet van 17 juni 2016 betreffende de
overheidsopdrachten.

 

Secrétariat communal - Conditions de location ou de fermage et de tous autres usages des
produits et revenus des propriétés et droits de la communale - Article 232 de la Nouvelle Loi
communale.

LE CONSEIL,
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Vu l'article 232 de la Nouvelle Loi communale relatif aux contrats ;
 
DECIDE :
 
Article unique :
De déléguer la compétence du conseil communal au collège des bourgmestre et échevins pour arrêter
les conditions de location ou de fermage et de tous autres usages des produits et revenus des
propriétés et droits de la commune :

si le montant annuel de la location, du fermage, ou de la redevance est inférieur à 12.500 €,
montant que le Gouvernement peut modifier ;
ou si le contrat est conclu pour une durée inférieure à 9 ans (Ord. 17.07.2020, M.B.
30.07.2020)].

Gemeentelijk secretariaat - voorwaarden van de huur of de pacht en van elk ander gebruik van
de opbrengsten en inkomsten van de eigendommen en rechten der gemeente - Artikel 232 van
de Nieuwe Gemeentewet.

DE RAAD,
 
Gelet op artikel 232 van de Nieuwe Gemeentewet met betrekking tot contracten;
 
BESLUIT:
 
Enig artikel:
De bevoegdheid van de gemeenteraad over te dragen aan het college van burgemeester en schepene
om de voorwaarden van de huur of de pacht en van elk ander gebruik van de opbrengsten en
inkomsten van de eigendommen en rechten der gemeente te bepalen : 
 

Wanneer het jaarlijks bedrag voor de huur, de pacht of van de retributie lager is dan 12.500
euro; de Regering kan dit bedrag wijzigen;
of wanneer het contract gesloten werd voor een periode korter dan 9 jaar (Ord. 17.07.2020,
B.S. 30.07.2020)].
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